宛医专团 [2018]14号

共青团南阳医专委员会

关于收缴2018年上半年团费的通知

各系（部、院）团总支：

团费收缴工作是团务工作的重要组成部分，认真做好团费收缴工作，是密切团员与团组织的联系，增强广大团员的团员意识，切实加强团的组织建设的重要手段之一。经研究，校团委决定于近期在全校范围内收缴2018年上半年团费，具体安排如下：

一、收缴标准

根据《共青团中央关于印发<关于中国共产主义青年团团费收缴、使用和管理的规定>的通知》（中青发[2016]13号）文件要求，我校共青团员执行收费标准为0.2元/人/月。

在校班团费上缴金额为：0.2元/人/月×６月＝1.2元/人。

实习班团费上缴金额为：0.2元/人/月×18月＝3.6元/人。（因实习班人员实习地点比较分散，不利于统一收缴，故提前收缴实习期一年的团费）

2018年发展的新团员团费上缴金额为：0.2元/人/月×2月（2018年5月-6月）＝0.4元/人。

二、相关要求

1、各团总支接到通知后，要积极采取措施宣传发动，以团总支为单位，安排专人负责本系（部、院）团费收缴工作；

2、各团总支于5月25日前将团费收齐后，存至我校对公专用账号，请一定注明xx系（部、院）团费，否则无法查询。户名：南阳医学高等专科学校，开户账号：500000139700010 ，开户银行：中原银行南阳中西支行。

3、各团总支团费上缴之后，校团委将返还50%团费用于基层团总支团的活动经费，团费使用范围严格按照《共青团中央关于印发<关于中国共产主义青年团团费收缴、使用和管理的规定>的通知》（中青发[2016]13号）文件规定执行。

 附件：南阳医专2018年上半年团费收缴汇总表

共青团南阳医专委员会

　　二〇一八年五月二十一日
附件

南阳医专2018年上半年团费收缴汇总表

____________（团总支）

	序号
	团支部
	学生

人数
	团员

人数
	团费金额（元）

	合计

1